
750/5942/20/2 
 

DODATEK Č. 2 
 

ke Smlouvě o dílo č. 750/5942/20 ze dne 02.10.2020  
 

 

 
Město Třeboň 

IČO: 00247618  

DIČ: CZ00247618 

Palackého nám. 46/II, Třeboň 379 01 

zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou 

jako objednatel nebo smluvní strana, na straně jedné 

dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“ 

 

a 

 
K-BUILDING CB, a.s. 
IČO: 26105594 

DIČ: CZ26105594 

se sídlem: Hraniční 2094, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem České Budějovice v odd. B, vl. 1516 

zastoupený: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva 

jako zhotovitel  nebo smluvní strana, na straně druhé 

dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“ 

 

 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 750/5942/20 ze 

dne 02.10.2020 (dále jen „Dodatek č. 2“) 

 

 

 

I. 

Rada města svým usnesením č. 672/2020-60 ze dne 15.12.2020 schválila uzavření Dodatku č. 2 ke 

Smlouvě o dílo č. 750/5942/20 ze dne 02.10.2020 na stavbu „Chodník v ulici Sportovní v Třeboni“ se 

společností K-BUILDING CB, a.s., IČ 26105594, Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice, jehož 

předmětem je Změnový list č. 1, na základě kterého se cena díla snižuje o 23.372,24 Kč bez DPH 

(28.280,41 Kč vč. DPH), celková cena díla se snižuje na částku 1.783.861,36 Kč bez DPH 

(2.158.472,25 Kč vč. DPH). 

 

II. 

1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo č. 750/5942/20 ze dne 

02.10.2020 (dále jen „Smlouva“), jejíž předmětem je kompletní provedení sjednaných stavebních 

prací a dodávek materiálů a služeb pro stavbu „Chodník v ulici Sportovní v Třeboni“ dle 

schválené projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří WAY project s.r.o., 

Jindřichův Hradec v rozsahu dle čl. IV Smlouvy. 

 

2. Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 2 dohodly na změně Smlouvy, spočívající ve 

změně ceny za dílo dle Změnového listu č. 1, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto 

Dodatku č. 2. Důvodem jsou méněpráce, neprovedení spojovacího postřiku ze silniční emulze 

a infiltračního postřiku kationaktivní emulzí při pokládce asfaltových vrstev, čímž dochází ke 

snížení ceny za dílo o 23.372,24 Kč bez DPH (28.280,41 vč. DPH). 

 

 

III. 



 

 

Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 2 dohodly na změně stávající Smlouvy – ustanovení 

čl. VI  – CENA ZA DÍLO – kdy se znění ceny: 

 

Celkem bez DPH:  1 807 233,60 Kč 

DPH dle zákonné sazby:    379 519,06 Kč 

Celkem vč. DPH:  2 186 752,66 Kč 

slovy: dvamiliony stoosmdesátšesttisíc sedmsetpadesátdvakorun 

českých a šedesátšesthaléřů včetně DPH 

 

 

r u š í   a   n a h r a z u j e  z n ě n í m :  

 

Celkem bez DPH:  1 783 861,36 Kč 

DPH dle zákonné sazby:    374 610,89 Kč 

Celkem vč. DPH  2 158 472,25 Kč 

slovy: dva miliony sto padesát osm tisíc čtyři sta sedmdesát dva 

korun českých a dvacet pět haléřů 
 

 

IV. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 750/5942/20 ze dne 02.10.2020 ve znění Dodatku č. 1 

nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění. 

2) Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž po dvou (2) obdrží objednatel 

a po jednom (1) zhotovitel. 

3) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že je účinnost smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) 

podmíněna uveřejněním této smlouvy v registru smluv, nastává účinnost této smlouvy až jejím 

uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 

v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění Dodatku č. 2 do registru smluv 

zajistí objednatel. 

4) Účastníci této smlouvy prohlašují, že její obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz 

toho připojují níže své podpisy. 

 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

 

 

 

V Třeboni dne 16.12.2020    V Českých Budějovicích dne 16.12.2020 

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

      

Město Třeboň      K-BUILDING CB, a.s. 
 

 

 

 

……….………………………….   ……………………………………… 

PaedDr. Jan Váňa      Martin Kačenka  

starosta       předseda představenstva 

 

 

 

 

 
Za správnost: Mgr. Aleš Kolář 



Změnový list číslo:

Stavba: Chodník v ulici Sportovní v Třeboní ě. smlouvy objednatele: 750/5942/20
Objekt: 102 a - Chodník vpravo

102 b-Chodník vpravo
104 - Zpevněné plochy

č. smlouvy zhotovitele: 20/3324

Objednatel: Město Třeboň

Palackého nám. 46/il

379 01 Třeboň

TDS:

Projektant: WAY project s.r.o.
Jarošovská 1126/11, Jindřichův hradec

Zhotovitel: K-BUILDING CB,a.s.
Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice

provést postřik pod asfaltové vrstvy.
Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz,příloha

Odkaz na jinou část smlouvy
Návrh ocenění:

102 a - Chodník vpravo -18 917,51

102 b - Chodník vpravo -4 246,83

104 - Zpevněné plochy -207,90

Celkem bez DPH -23 372,24
DPH 21% -4 908,17

Celkem včetně DPH •28 280,41

Vyjádření: 'h j/ j ]

Zhotovitel: datum: podpis:

Objednatel :
datum: ^ podpis:

/

TDS:
podpi^C

Projektant: aatum:

Přílohy: Položkový rozpočet



SOUPIS PRACÍ

Chodník v ulici Sportovní v Třeboni

102 a - Chodník vpravo
Místo Třeboň

Zadavatel’. Město Třeboň Ptoiektam WAY project s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

D 5 Komunikace pozemní -18 917,51
i 47 | K |573231107 |Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 j m2 723,620j -13,50; -9 768.87ÍC8 ÚRS 2020 01

PS-CP, pod ACO v množství 0.4 kg/m2, nová kce chodníku, chodn.přejezdu vozovky, zazubení, povrch.úprava kolem obrub

' 'Ir vy* vym* z\í-' 2 f>-*91 • ?i 2 723.620

48 K 573101111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 358,770! *25,50 ~9 148,64 CS ÚRS 2020 01
"Pí C\'_ pod A(.p v mi;0'-,ívt Ikíj/m2 y.<o fco vozovky" 262.500
"PI-CP. pod AGP v množství 1kg/m2 pro zazubení" 45,77 45,770
“PI-CP. pod AGP v množství ikg/rn?, pro chadnik.přejezdP 50,50 50.500
Součet 368.770



SOUPIS PRACÍ

Chodník v ulici Sportovní v Třeboni

102 b - Chodník vpravo
Třeboň

Město Třeboň P'<, .o; WAY projed s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cetia [CZK3 Cena celkem fCZKJ Cenová soustava

D 5 Komunikace pozemní
'pro povrch úpravu vo/ovky poděl obrub, ACO ‘16 min.40 mm, dle výk výměr 5,19 5.190

-4 246,83

46 K 573231107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0.40 kg/m2 m2 15S,520| -13,50 -2 140.02ÍCS ÚRS 2020 01

PS-CP. pod ACO v množství 0,4 kg/m2., nová kce chodníků, chodn projezdů, vozovky, zazubeni, povrch.úprava kolem obrub

dle výk vyměř 60,68+ 14 .63*07 v5*?í*.í)7í9 168,520
47 K 573191111 Postřik mfiltrační kationaktivni emulzí v množství 1.00 kg/m2 m2 82,6201 -25,50 -2 106,81 ics ÚRS 2020 01

Ti CP, pod ACf' v množství lkg/m2 pro k<:. vozovky" 57 95 
“P> CP. pod AGP v množství Ikg/rn/ pro zazubc-a:' 10.04 
"Pi-CP, pod AGP v množství tkC|/m2 pro chodník.:projezd” 14,63
Soi-čel

57,950
10,040
14,630
82.620



SOUPIS PRACÍ

Chodník v ulici Sportovní v Třeboni

104 - Zpevněné plochy

Misln Třeboň

Zadavatel- Město Třeboň

PČ Typ Kód Popis

O 5
20 K i 573231107

Komunikace pozemní
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství Q:4Q kg/m2
PS-CP; pod ACO v množství 0.4 kg/m2, nová kce chodníků, povrch.úprava
"dle výk. výměr" 13,4+2

WAY project s.r.o.

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ

15,400; -13,50

Cenová soustava

m2

15,400

-207,90
-207,9ojcS ÚRS 2020 01


